Sile
Direction des Services industriels

Service commercial
Case postale 7416 - 1002 Lausanne

ﬁﬁ@’ Ville de Lausanne

Formulaire d’annonce de déménagement

Version du 01.04.2020

Pour les bureaux et commerces

Ce formulaire est a compléter au minimum 15 jours avant votre départ du réseau des SiL.

Adresse actuelle

N° de référence

Raison sociale*
Nom du commerce**
Rue/N°

Etage

NPA/Localité

Téléphone fixe

E-mail
*selon le Registre du commerce ** si différent de la raison sociale
Etiez-vous ? ] Propriétaire [ Locataire [] sous-locataire

Date de déménagement
Données techniques

Emplacement des compteurs D Intérieur des locaux

N° du local

Téléphone mobile

chez

Date de I'état des lieux

D Extérieur des locaux

Si les compteurs se trouvent a l'intérieur des locaux, merci de prendre contact avec le « Contact clients » au 0842 841 841, afin de fixer un

rendez-vous pour relever les compteurs.

Nouvelle adresse

Rue/N°
Etage
NPA/Localité

N° du local

Coordonnées bancaires ou postales en cas de remboursement

D Banque D Poste
Nom de I'établissement
IBAN n°

Succursale

Signature

Lieu

Signature et timbre

Date

Document a renvoyer diiment complété et signé a
SiL

Place Chauderon 23

1003 Lausanne

' Certifié
_P (ErT } | 150 8001
european RO ISO 14001

energy award *°*° OHSAS 18001

ou par e-mail:
sil.commercial

Relations Clientéle
Tél.: 021 315 82 82
sil.commercial@lausanne.ch
www.lausanne.ch/sil

n

lausanne.ch

= o oa 2
=; Electricité


mailto: sil.commercial@lausanne.ch

	  23: 
	  6: 
	  3: 
	  5: 
	  13: 
	  12: 
	  7: 
	  8: 
	  9: 
	  10: 
	Case à cocher 81: Off
	Case à cocher 80: Off
	Case à cocher 79: Off
	  39: 
	  24: 
	  26: 
	Case à cocher 78: Off
	Case à cocher 77: Off
	  41: 
	  37: 
	  36: 
	  32: 
	Case à cocher 83: Off
	Case à cocher 82: Off
	  34: 
	  33: 
	  28: 
	  40: 
	  38: 
	  42: 


